
平成 21 年 6 月 18 日 

株主各位 
大阪市西区阿波座 1 丁目 15 番 15 号 

株 式 会 社  カ ワ タ 
              取 締 役 社 長  湯 川 直 人 

 
第 60 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 

 
拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
 さて、平成 21 年 6 月 8 日付でご送付申し上げました当社「第 60 期定時株主総会招集ご通知」

の内容に一部誤った記載がありましたのでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきたいと存じますので、何卒、ご了承賜りますようお願い申しあげます。 
敬具 

 
記 

株主総会事業報告 14 頁 
（a）当社グループ経営の基本方針の一部（下線部） 

【訂正前】 
 当社グループは、プラスチック成形工場における合理化機器システムの製造販売に長年携わっ

ております。製造工程の省力化と加工材料のロス低減による環境への負荷軽減を理念とし、ＣＥＳ

（低コスト（C）、省エネ（E）、省スペース（S））を合言葉に、当業界のリーディングカンパニーとして、

高機能かつ操作性に優れた独自製品を開発し新技術を世界に発信し続けるとともに、現場力を一

層強化し収益力の向上を図っております。更に、プラステック成形関連分野で培った技術、ノウハ

ウを応用して、環境、電池、食品、医薬、化粧品等の新規販売分野を開拓・拡大していくことにより、

市場対応力のある企業として成長を続け、企業価値・株主価値を高めていくことを基本方針として

おります。 

 
【訂正後】 

 当社グループは、プラスチック成形工場における合理化機器システムの製造販売に長年携わっ

ております。製造工程の省力化と加工材料のロス低減による環境への負荷軽減を理念とし、ＣＥＳ

（低コスト（C）、省エネ（E）、省スペース（S））を合言葉に、当業界のリーディングカンパニーとして、

高機能かつ操作性に優れた独自製品を開発し新技術を世界に発信し続けるとともに、現場力を一

層強化し収益力の向上を図っております。更に、プラスチック成形関連分野で培った技術、ノウハ

ウを応用して、環境、電池、食品、医薬、化粧品等の新規販売分野を開拓・拡大していくことにより、

市場対応力のある企業として成長を続け、企業価値・株主価値を高めていくことを基本方針として

おります。 

 
以 上 


